

Vilsava Holding ApS
Vibevej 98, 7330 Brande

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 41 61 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vilsava Holding ApS
Vibevej 98
7330 Brande

CVR-nr.: 40 41 61 02

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Rasmussen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af konsulentarbejder samt investeringer i værdipapirer, herunder ejerandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.905 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -811 kr. mod -54.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab for det kommende er sikret, idet selskabets finansiering er baseret på en langfristet låneaftale, hvor der alene forfalder afdrag ved modtagelse af udbytte fra kapitalinteressen i Stylestore.com A/S.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	44.905	-5.000
Andre finansielle indtægter	4.687	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.403</u>	<u>-49.438</u>
Resultat før skat	-811	-54.438
Årets resultat	<u>-811</u>	<u>-54.438</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-811</u>	<u>-54.438</u>
Disponeret i alt	<u>-811</u>	<u>-54.438</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	1.611.256	1.611.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.256</u>	<u>1.611.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.611.256</u>	<u>1.611.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>79.687</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.687</u>	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.962</u>	<u>41.259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.649</u>	<u>42.259</u>
	Aktiver i alt	<u>1.702.905</u>	<u>1.653.515</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-3.239.035	-3.238.224
	Egenkapital i alt	-3.189.035	-3.188.224
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	4.868.431	4.820.229
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.868.431	4.820.229
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
	Anden gæld	11.509	11.510
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.509	21.510
	Gældsforpligtelser i alt	4.891.940	4.841.739
	Passiver i alt	1.702.905	1.653.515
1	Kapitalforhold		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-3.183.786	-3.133.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.438</u>	<u>-54.438</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-3.238.224	-3.188.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-811</u>	<u>-811</u>
	<u>50.000</u>	<u>-3.239.035</u>	<u>-3.189.035</u>

Noter

1. Kapitalforhold

Ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab for det kommende er sikret, idet selskabets finansiering er baseret på en langfristet låneaftale, hvor der alene forfalder afdrag ved modtagelse af udbytte fra kapitalinteressen i Stylestore.com A/S.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2023
Direktion	13,25%			0	0	79.687

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	4.868.431	0	4.868.431	4.868.431
	4.868.431	0	4.868.431	4.868.431
